
名称 普通寄付金

279,531,585
414,364,495
391,725,541
391,752,150
176,522,820
312,129,350
361,126,298
320,731,000
148,079,485
393,438,475
822,928,424
535,978,135
399,677,793
437,245,425
609,891,500
923,130,886
824,007,400
511,667,080
485,167,150
549,722,450
384,711,942
297,231,570
558,477,045
696,609,750

1,069,521,232
941,352,310
546,259,148
576,758,195
599,072,000
601,770,376
569,866,469
459,581,978
338,408,893
327,852,680

0
17,256,291,030

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2800

2830

2570

2580

2590

2600

2610

2620

2750

2760

2770

2780

2790

2820

2840

2630

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

19.3
33.0
14.5
36.5
12.7
68.4
58.6
19.2
33.9
31.5
23.6
74.1
20.7
30.2
68.4
38.7
32.4
67.7
68.6
36.6
72.6
78.0
42.3
51.5
76.1
68.8
32.9
39.6
35.4
16.4
32.1
41.1
15.8
15.3

42.2

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
5,734
8,552
5,980
9,551
6,043
17,450
15,471
8,223
7,523
10,658
16,084
25,385
13,698
13,140
13,825
17,181
13,372
24,282
18,841
13,789
21,097
16,287
9,175
12,833
19,323
24,905
11,509
12,165
12,662
10,812
11,911
8,846
7,301
9,212

0
13,800

385,649,290
786,343,885
479,797,848
653,262,798
198,560,700

1,131,807,205
979,489,905
297,034,065
243,108,186
833,448,655

1,793,233,244
2,076,279,042
1,071,337,096
960,827,652

1,098,226,836
2,626,154,011
2,483,983,173
2,042,149,709
1,681,841,914
1,327,073,278
1,493,667,738
1,023,980,264
1,297,308,070
1,732,576,939
3,733,821,489
2,940,856,639
950,215,113

1,220,591,933
1,124,003,861
875,227,905

1,209,550,536
525,121,750
433,915,422
749,119,737
26,096,286

42,485,662,174

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

山形県

青森県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

群馬県

岐阜県 ・三重県

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

5,619,100
7,966,300
7,123,100
11,298,000
3,642,400
6,909,000
9,223,680
7,330,000
2,925,700
7,620,500
21,702,150
10,316,500
10,082,750
16,114,300
11,391,000
27,066,450
23,414,250
12,648,000
11,184,500
11,379,700
9,217,500
6,822,000
12,409,160
10,239,000
25,187,833
18,316,000
17,805,800
12,720,450
15,790,500
17,301,000
15,456,500
12,269,387
10,188,100
7,691,500

0
416,372,110

7,511,800
14,525,610
6,332,569
10,986,352
3,331,396
23,647,000
23,405,500
5,762,000
5,884,750
9,549,700
26,632,700
40,886,351
17,122,600
18,774,000
29,892,500
50,559,752
42,059,485
48,957,183
33,657,760
27,423,403
33,167,560
27,626,500
17,373,258
13,374,200
64,220,422
72,714,001
17,368,400
20,819,886
23,223,695
17,765,022
24,091,143
9,501,359
7,611,915
12,825,090

0
808,584,862

13,130,900
22,491,910
13,455,669
22,284,352
6,973,796
30,556,000
32,629,180
13,092,000
8,810,450
17,170,200
48,334,850
51,202,851
27,205,350
34,888,300
41,283,500
77,626,202
65,473,735
61,605,183
44,842,260
38,803,103
42,385,060
34,448,500
29,782,418
23,613,200
89,408,255
91,030,001
35,174,200
33,540,336
39,014,195
35,066,022
39,547,643
21,770,746
17,800,015
20,516,590

0
1,224,956,972

2,290
2,630
2,250
2,333
1,154
1,751
2,109
1,592
1,171
1,611
3,005
2,017
1,986
2,655
2,986
4,518
4,896
2,537
2,380
2,814
2,009
2,115
3,246
1,840
4,627
3,655
3,056
2,757
3,081
3,243
3,320
2,461
2,438
2,227

0
88,760

443
868
326
852
147

1,198
1,236
305
397
507
708

1,494
411
802

2,042
1,748
1,584
1,718
1,632
1,030
1,459
1,649
1,373
948

3,519
2,516
1,005
1,093
1,092
531

1,066
1,011
385
341
0

37,436

14
51
3
3
2
25
120
1
0
0
37
89
7
25
145
73
234
7
52
59
75
53
17
11
187
66
10
25
21
2
18
8
1
4
0

1,445

地区

665,180,875
1,200,708,380
871,523,389

1,045,014,948
375,083,520

1,443,936,555
1,340,616,203
617,765,065
391,187,671

1,226,887,130
2,616,161,668
2,612,257,177
1,471,014,889
1,398,073,077
1,708,118,336
3,549,284,897
3,307,990,573
2,553,816,789
2,167,009,064
1,876,795,728
1,878,379,680
1,321,211,834
1,855,785,115
2,429,186,689
4,803,342,721
3,882,208,949
1,496,474,261
1,797,350,128
1,723,075,861
1,476,998,281
1,779,417,005
984,703,728
772,324,315

1,076,972,417
26,096,286

59,741,953,204

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年5月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2660

2770

2820

2650

2780

2550

2750

2840

2580

2560

2620

2790

2600

2760

2610

2640

2690

2680

2710

2670

2700

2570

2530

2740

2630

2720

2510

2800

2830

2730

2540

2520

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

74.1
68.8
67.7
72.6
76.1
68.6
68.4
38.7
78.0
23.6
58.6
68.4
36.6
20.7
32.4
30.2
51.5
35.4
39.6
32.1
32.9
16.4
31.5
36.5
15.3
42.3
41.1
33.0
19.2
33.9
15.8
12.7
14.5
19.3

42.2

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
25,385
24,905
24,282
21,097
19,323
18,841
17,450
17,181
16,287
16,084
15,471
13,825
13,789
13,698
13,372
13,140
12,833
12,662
12,165
11,911
11,509
10,812
10,658
9,551
9,212
9,175
8,846
8,552
8,223
7,523
7,301
6,043
5,980
5,734

0
13,800

神奈川県（横浜市・川崎市）

大阪北部

埼玉県南東

茨城県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

栃木県

東京都（北マリアナ諸島他）

群馬県

東京都 ・沖縄県

新潟県

静岡県 ・山梨県

千葉県

長野県

愛知県

石川県 ・富山県

大阪南部 ・和歌山県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

兵庫県

広島県 ・山口県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

埼玉県西北

福島県

長崎県 ・佐賀県

岐阜県 ・三重県

熊本県 ・大分県

北海道西部

山形県

青森県

鹿児島県 ・宮崎県

秋田県

岩手県 ・宮城県

北海道東部

その他

10,316,500
18,316,000
12,648,000
9,217,500
25,187,833
11,184,500
6,909,000
27,066,450
6,822,000
21,702,150
9,223,680
11,391,000
11,379,700
10,082,750
23,414,250
16,114,300
10,239,000
15,790,500
12,720,450
15,456,500
17,805,800
17,301,000
7,620,500
11,298,000
7,691,500
12,409,160
12,269,387
7,966,300
7,330,000
2,925,700
10,188,100
3,642,400
7,123,100
5,619,100

0
416,372,110

40,886,351
72,714,001
48,957,183
33,167,560
64,220,422
33,657,760
23,647,000
50,559,752
27,626,500
26,632,700
23,405,500
29,892,500
27,423,403
17,122,600
42,059,485
18,774,000
13,374,200
23,223,695
20,819,886
24,091,143
17,368,400
17,765,022
9,549,700
10,986,352
12,825,090
17,373,258
9,501,359
14,525,610
5,762,000
5,884,750
7,611,915
3,331,396
6,332,569
7,511,800

0
808,584,862

51,202,851
91,030,001
61,605,183
42,385,060
89,408,255
44,842,260
30,556,000
77,626,202
34,448,500
48,334,850
32,629,180
41,283,500
38,803,103
27,205,350
65,473,735
34,888,300
23,613,200
39,014,195
33,540,336
39,547,643
35,174,200
35,066,022
17,170,200
22,284,352
20,516,590
29,782,418
21,770,746
22,491,910
13,092,000
8,810,450
17,800,015
6,973,796
13,455,669
13,130,900

0
1,224,956,972

2,017
3,655
2,537
2,009
4,627
2,380
1,751
4,518
2,115
3,005
2,109
2,986
2,814
1,986
4,896
2,655
1,840
3,081
2,757
3,320
3,056
3,243
1,611
2,333
2,227
3,246
2,461
2,630
1,592
1,171
2,438
1,154
2,250
2,290

0
88,760

1,494
2,516
1,718
1,459
3,519
1,632
1,198
1,748
1,649
708

1,236
2,042
1,030
411

1,584
802
948

1,092
1,093
1,066
1,005
531
507
852
341

1,373
1,011
868
305
397
385
147
326
443
0

37,436

89
66
7
75
187
52
25
73
53
37
120
145
59
7

234
25
11
21
25
18
10
2
0
3
4
17
8
51
1
0
1
2
3
14
0

1,445

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年5月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2650

2750

2760

2770

2590

2580

2780

2820

2620

2710

2690

2790

2670

2700

2610

2840

2680

2560

2550

2630

2600

2640

2510

2530

2720

2740

2730

2570

2520

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(2019-20年度寄付額順位）
今期普通寄付

68.8
76.1
38.7
32.4
67.7
74.1
23.6
68.6
72.6
68.4
32.1
35.4
36.6
32.9
16.4
30.2
78.0
39.6
58.6
68.4
42.3
20.7
51.5
33.0
36.5
41.1
15.3
15.8
31.5
14.5
19.3
19.2
33.9
12.7

42.2

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
24,905
19,323
17,181
13,372
24,282
25,385
16,084
18,841
21,097
13,825
11,911
12,662
13,789
11,509
10,812
13,140
16,287
12,165
15,471
17,450
9,175
13,698
12,833
8,552
9,551
8,846
9,212
7,301
10,658
5,980
5,734
8,223
7,523
6,043

0
13,800

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市）

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

静岡県 ・山梨県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

千葉県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

石川県 ・富山県

群馬県

兵庫県

新潟県

栃木県

岐阜県 ・三重県

長野県

大阪南部 ・和歌山県

北海道西部

福島県

熊本県 ・大分県

長崎県 ・佐賀県

鹿児島県 ・宮崎県

埼玉県西北

岩手県 ・宮城県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

18,316,000
25,187,833
27,066,450
23,414,250
12,648,000
10,316,500
21,702,150
11,184,500
9,217,500
11,391,000
15,456,500
15,790,500
11,379,700
17,805,800
17,301,000
16,114,300
6,822,000
12,720,450
9,223,680
6,909,000
12,409,160
10,082,750
10,239,000
7,966,300
11,298,000
12,269,387
7,691,500
10,188,100
7,620,500
7,123,100
5,619,100
7,330,000
2,925,700
3,642,400

0
416,372,110

72,714,001
64,220,422
50,559,752
42,059,485
48,957,183
40,886,351
26,632,700
33,657,760
33,167,560
29,892,500
24,091,143
23,223,695
27,423,403
17,368,400
17,765,022
18,774,000
27,626,500
20,819,886
23,405,500
23,647,000
17,373,258
17,122,600
13,374,200
14,525,610
10,986,352
9,501,359
12,825,090
7,611,915
9,549,700
6,332,569
7,511,800
5,762,000
5,884,750
3,331,396

0
808,584,862

91,030,001
89,408,255
77,626,202
65,473,735
61,605,183
51,202,851
48,334,850
44,842,260
42,385,060
41,283,500
39,547,643
39,014,195
38,803,103
35,174,200
35,066,022
34,888,300
34,448,500
33,540,336
32,629,180
30,556,000
29,782,418
27,205,350
23,613,200
22,491,910
22,284,352
21,770,746
20,516,590
17,800,015
17,170,200
13,455,669
13,130,900
13,092,000
8,810,450
6,973,796

0
1,224,956,972

3,655
4,627
4,518
4,896
2,537
2,017
3,005
2,380
2,009
2,986
3,320
3,081
2,814
3,056
3,243
2,655
2,115
2,757
2,109
1,751
3,246
1,986
1,840
2,630
2,333
2,461
2,227
2,438
1,611
2,250
2,290
1,592
1,171
1,154

0
88,760

2,516
3,519
1,748
1,584
1,718
1,494
708

1,632
1,459
2,042
1,066
1,092
1,030
1,005
531
802

1,649
1,093
1,236
1,198
1,373
411
948
868
852

1,011
341
385
507
326
443
305
397
147
0

37,436

66
187
73
234
7
89
37
52
75
145
18
21
59
10
2
25
53
25
120
25
17
7
11
51
3
8
4
1
0
3
14
1
0
2
0

1,445

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年5月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2820

2790

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2700

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

76.1
68.8
38.7
32.4
23.6
74.1
67.7
51.5
68.6
72.6
36.6
42.3
39.6
32.1
35.4
68.4
32.9
16.4
20.7
68.4
30.2
58.6
78.0
31.5
33.0
15.3
36.5
41.1
14.5
15.8
19.3
19.2
33.9
12.7

42.2

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
19,323
24,905
17,181
13,372
16,084
25,385
24,282
12,833
18,841
21,097
13,789
9,175
12,165
11,911
12,662
13,825
11,509
10,812
13,698
17,450
13,140
15,471
16,287
10,658
8,552
9,212
9,551
8,846
5,980
7,301
5,734
8,223
7,523
6,043

0
13,800

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

千葉県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

25,187,833
18,316,000
27,066,450
23,414,250
21,702,150
10,316,500
12,648,000
10,239,000
11,184,500
9,217,500
11,379,700
12,409,160
12,720,450
15,456,500
15,790,500
11,391,000
17,805,800
17,301,000
10,082,750
6,909,000
16,114,300
9,223,680
6,822,000
7,620,500
7,966,300
7,691,500
11,298,000
12,269,387
7,123,100
10,188,100
5,619,100
7,330,000
2,925,700
3,642,400

0
416,372,110

64,220,422
72,714,001
50,559,752
42,059,485
26,632,700
40,886,351
48,957,183
13,374,200
33,657,760
33,167,560
27,423,403
17,373,258
20,819,886
24,091,143
23,223,695
29,892,500
17,368,400
17,765,022
17,122,600
23,647,000
18,774,000
23,405,500
27,626,500
9,549,700
14,525,610
12,825,090
10,986,352
9,501,359
6,332,569
7,611,915
7,511,800
5,762,000
5,884,750
3,331,396

0
808,584,862

89,408,255
91,030,001
77,626,202
65,473,735
48,334,850
51,202,851
61,605,183
23,613,200
44,842,260
42,385,060
38,803,103
29,782,418
33,540,336
39,547,643
39,014,195
41,283,500
35,174,200
35,066,022
27,205,350
30,556,000
34,888,300
32,629,180
34,448,500
17,170,200
22,491,910
20,516,590
22,284,352
21,770,746
13,455,669
17,800,015
13,130,900
13,092,000
8,810,450
6,973,796

0
1,224,956,972

4,627
3,655
4,518
4,896
3,005
2,017
2,537
1,840
2,380
2,009
2,814
3,246
2,757
3,320
3,081
2,986
3,056
3,243
1,986
1,751
2,655
2,109
2,115
1,611
2,630
2,227
2,333
2,461
2,250
2,438
2,290
1,592
1,171
1,154

0
88,760

3,519
2,516
1,748
1,584
708

1,494
1,718
948

1,632
1,459
1,030
1,373
1,093
1,066
1,092
2,042
1,005
531
411

1,198
802

1,236
1,649
507
868
341
852

1,011
326
385
443
305
397
147
0

37,436

187
66
73
234
37
89
7
11
52
75
59
17
25
18
21
145
10
2
7
25
25
120
53
0
51
4
3
8
3
1
14
1
0
2
0

1,445

地区

4,803,342,721
3,882,208,949
3,549,284,897
3,307,990,573
2,616,161,668
2,612,257,177
2,553,816,789
2,429,186,689
2,167,009,064
1,878,379,680
1,876,795,728
1,855,785,115
1,797,350,128
1,779,417,005
1,723,075,861
1,708,118,336
1,496,474,261
1,476,998,281
1,471,014,889
1,443,936,555
1,398,073,077
1,340,616,203
1,321,211,834
1,226,887,130
1,200,708,380
1,076,972,417
1,045,014,948
984,703,728
871,523,389
772,324,315
665,180,875
617,765,065
391,187,671
375,083,520
26,096,286

59,741,953,204
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2840

2650

2590

2820

2660

2780

2620

2550

2770

2560

2640

2630

2720

2680

2750

2790

2530

2690

2830

2510

2670

2760

2710

2570

2610

2580

2600

2500

2800

2700

2730

2740

2520

2540

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

78.0
76.1
74.1
72.6
68.8
68.6
68.4
68.4
67.7
58.6
51.5
42.3
41.1
39.6
38.7
36.6
36.5
35.4
33.9
33.0
32.9
32.4
32.1
31.5
30.2
23.6
20.7
19.3
19.2
16.4
15.8
15.3
14.5
12.7

42.2

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
16,287
19,323
25,385
21,097
24,905
18,841
13,825
17,450
24,282
15,471
12,833
9,175
8,846
12,165
17,181
13,789
9,551
12,662
7,523
8,552
11,509
13,372
11,911
10,658
13,140
16,084
13,698
5,734
8,223
10,812
7,301
9,212
5,980
6,043

0
13,800

群馬県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市）

茨城県

大阪北部

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

静岡県 ・山梨県

栃木県

埼玉県南東

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

岐阜県 ・三重県

熊本県 ・大分県

兵庫県

東京都（北マリアナ諸島他）

千葉県

福島県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

青森県

北海道西部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

愛知県

広島県 ・山口県

埼玉県西北

石川県 ・富山県

東京都 ・沖縄県

長野県

北海道東部

山形県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

岩手県 ・宮城県

秋田県

その他

6,822,000
25,187,833
10,316,500
9,217,500
18,316,000
11,184,500
11,391,000
6,909,000
12,648,000
9,223,680
10,239,000
12,409,160
12,269,387
12,720,450
27,066,450
11,379,700
11,298,000
15,790,500
2,925,700
7,966,300
17,805,800
23,414,250
15,456,500
7,620,500
16,114,300
21,702,150
10,082,750
5,619,100
7,330,000
17,301,000
10,188,100
7,691,500
7,123,100
3,642,400

0
416,372,110

27,626,500
64,220,422
40,886,351
33,167,560
72,714,001
33,657,760
29,892,500
23,647,000
48,957,183
23,405,500
13,374,200
17,373,258
9,501,359
20,819,886
50,559,752
27,423,403
10,986,352
23,223,695
5,884,750
14,525,610
17,368,400
42,059,485
24,091,143
9,549,700
18,774,000
26,632,700
17,122,600
7,511,800
5,762,000
17,765,022
7,611,915
12,825,090
6,332,569
3,331,396

0
808,584,862

34,448,500
89,408,255
51,202,851
42,385,060
91,030,001
44,842,260
41,283,500
30,556,000
61,605,183
32,629,180
23,613,200
29,782,418
21,770,746
33,540,336
77,626,202
38,803,103
22,284,352
39,014,195
8,810,450
22,491,910
35,174,200
65,473,735
39,547,643
17,170,200
34,888,300
48,334,850
27,205,350
13,130,900
13,092,000
35,066,022
17,800,015
20,516,590
13,455,669
6,973,796

0
1,224,956,972

2,115
4,627
2,017
2,009
3,655
2,380
2,986
1,751
2,537
2,109
1,840
3,246
2,461
2,757
4,518
2,814
2,333
3,081
1,171
2,630
3,056
4,896
3,320
1,611
2,655
3,005
1,986
2,290
1,592
3,243
2,438
2,227
2,250
1,154

0
88,760

1,649
3,519
1,494
1,459
2,516
1,632
2,042
1,198
1,718
1,236
948

1,373
1,011
1,093
1,748
1,030
852

1,092
397
868

1,005
1,584
1,066
507
802
708
411
443
305
531
385
341
326
147
0

37,436

53
187
89
75
66
52
145
25
7

120
11
17
8
25
73
59
3
21
0
51
10
234
18
0
25
37
7
14
1
2
1
4
3
2
0

1,445

地区
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